平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

（１）連結業績予想
    売上高は前回予想を下回るものの、一般管理費、営業外費用の削減等により営業利益、経常利益は前回予想を
   上回る見込みとなりました。また、当社子会社である三井住建道路株式会社等の業績が好転する見通しであり、業績
   好転の要因となっております。

（２）個別業績予想
    売上高は前回予想を下回るものの、一般管理費、営業外費用の削減等により営業利益、経常利益は前回予想を
   上回る見込みとなりました。なお、係争中の事案に対して、予防的に引当金（13億円）を特別損失へ計上いたしますが
   当期純利益は前回予想と同額を確保できる見通しです。

（注）上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、経済情勢等の様々な
   不確定要因により変動する可能性があります。

以 上

平成22年4月22日
各 位

上場会社名 三井住友建設株式会社

代表者 代表取締役社長 則久 芳行

（コード番号 1821）

問合せ先責任者 経理部長 橋 修一

（TEL 03-4582-3026）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年10月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 350,000 5,800 4,000 2,000 7.28

今回発表予想(B) 335,000 6,600 5,500 2,500 9.10

増減額(B-A) △15,000 800 1,500 500

増減率(%) △4.3 13.8 37.5 25.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

396,065 4,474 1,609 △5,147 △18.86

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 285,000 3,800 2,500 1,500 5.46

今回発表予想(B) 275,000 4,000 3,000 1,500 5.46

増減額(B-A) △10,000 200 500 0

増減率(%) △3.5 5.3 20.0 0.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

327,258 1,910 522 △5,839 △21.40